Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Динского сельского округа

Динского района Краснодарского края.

«   .     .   »     .     .     .     .     .     .     .     .      2003 г №   .     .     .
ст. Динская
	Об изменении целевого назначения земельного участка и разрешении проектирования и строительства индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: ст. Динская, ул. Ломоносова, № ???
гр. Иванову Ивану Ивановичу
проживающему по адресу: ст. Динская, ул. Менделеева, № ??? (если по тому же адресу – не писать)

На основании Земельного кодекса РФ и в соответствии с порядком разработки, согласования проектной документации, строительства индивидуальных жилых домов и приемки их в эксплуатацию в Краснодарском крае, утвержденного Постановлением правительства Краснодарского края от 12.11.96 г. №34-п, постановляю:

1. Изменить целевое назначение земельного участка площадью 364 кв. м., расположенного по адресу: ст. Динская, ул. Ломоносова, № ???, предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства на земельный участок для индивидуального жилищного строительства и разрешить гр. Иванову Ивану Ивановичу проектирование и строительство индивидуального жилого дома.

2. Обязать гр. Иванова И. И.:

2.1. Обратиться в филиал учреждения юстиции по регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним по Динскому району для внесения изменения в Свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок в части его назначения.
2.2. Оформить в Муниципальном Учреждении «Управление архитектуры и градостроительства Динского района» заказ на изготовление градостроительного паспорта на проектирование и строительство индивидуального жилого дома и согласовать в последующем проект с главным архитектором Динского района.

2.3. Один экземпляр проекта передать безвозмездно в Муниципальное Учреждение «Управление архитектуры и градостроительства Динского района» для контроля.

2.4. К строительству приступить после разбивки строения в натуре геослужбой Муниципального Учреждения «Управление архитектуры и градостроительства Динского района», получения акта разбивки и разрешения на строительство.
2.5. Предоставить законченный строительством объект для приемки и ввода его в эксплуатацию.

2.6. Комитету по земельным ресурсам и землеустройству внести соответствующие изменения в земельно-кадастровые и земельно-правовые документы.

Глава администрации Динского сельского округа                                    Г. С. Столяров
Постановление подготовил ведущий специалист-инженер МУ «Управление архитектуры и градостроительства Динского района»                                    Н. Е. Смеловцева
Согласовано:

Главный архитектор Динского района                                                       В. М. Алексеев
Зам. главы администрации по строительству и ЖКХ                             В. Д. Приходько
Юрист администрации ст. Динской                                                               Л. А. Пруткая
Землеустроитель администрации ст. Динской                                 Н. П. Чередниченко
Зав. общим отделом                                                                                  В. А. Купранова